
 
Dz.04.0021.67.2023 

 

Uchwała Nr LXVII/548/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
w sprawie nadania nazwy „Noblistów Polskich” nowobudowanemu odcinkowi tzw. 

Trasy Wolbromskiej, znajdującemu się pomiędzy ul. H. Pachońskiego a torami kolejowymi. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k oraz pkt.4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   
 

 

§ 1. Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o nadania nazwy „Noblistów Polskich” 

nowobudowanemu odcinkowi tzw. Trasy Wolbromskiej, znajdującemu się pomiędzy 

ul. H. Pachońskiego a torami kolejowymi. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nowobudowany odcinek ww. ulicy nie ma jeszcze nazwy, niedaleko znajduje się szkoła, której 

patronem są Nobliści Polscy.                                                                                         


